Universita degli Studi “G. d’Annunzio”
Chietr - Pescara

IL RETTORE

Repertorio nr. 5#C)  Protocollo /2365

- VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed, in particolare I'art. 22, relativo al
conferimento, da parte delle Universita, di assegni per la collaborazione ad attivita di
ricerca;

- VISTO il regolamento per il conferimento dei suddetti assegni, ed in particolare, l'art. 4;

- VISTO il D.R. n. 76 del 20/01/2016 con il quale & stato indetto il Concorso per
Iattribuzione di n. 1 assegno per la collaborazione ad attivita di ricerca, della durata di
mesi 12, rinnovabili:

Area 08 Sett. Sc. Disc. ICAR/17 Progetto: “Rappresentazione e simulazione digitale del
linguaggio architettonico, nelle sue diverse declinazioni spazio-temporali e
tematico-scalari, fra rilievo e progetto “Struttura di svolgimento dell’attivita di ricerca:
Dipartimento di Architettura.

.VISTA la deliberazione in data 25.02.2016 del Dipartimento di Architettura relativa alla
proposta della Commissione Esaminatrice del suddetto concorso:

DECRETA

E’ nominata, come appresso indicato, la Commissione Esaminatrice del Concorso di cui in
premessa:

Prof. Maurizio UNALI - Presidente
Prof.ssa Caterina PALESTINI - Componente
Prof. Pasquale TUNZI - Componente anche con

funzioni di Segretario
Il presente provvedimento viene registrato ed inserito nella raccolta dei decreti di questo

Ateneo contestualmente pubblicato sullalbo pretorio on-line e nellarea riservata agli
assegni di ricerca della pagina web d’Ateneo.

Chieti, ﬁQﬁ%/af;/ 206 | )
Prof. Cafmine/DI JLIO

A.P./S.P./VA/vdo




